ª)»

CAMARA MUNICIPAL DE CAMPO LARGO
ES .

REQUERIMENTO Nº 105/2021

Câmara Municipalde Campo Largo — PR

Exmo. Sr. Pedro Barausse, Presidente da Câmara Municipal de Campo Largo:

Luiz Carlos Scervenski Junior VEREADOR que este subscreve, no exercício de suas

atribuições regimentais, vem peranteVossa Excelência com o devido acatamento, solicitar que

seja colocado em discussão e votação do Plenário, REQUERER ao poder Executivo deste

município, REPERFILAMENTO ASFÁLTICO DA RUA ANTÓNIO MORAES SEVERINO Loteamento

Helvidía conforme marcação em anexo.

Esta proposição legislativa justifica—se, tendo em vista as reivindicações dos moradores

da rua que solicitam por melhor infraestrutura na região, tendo em vista que a via faz ligação

entre duas ruas principais de acesso aos moradores. Não obstante, o DEPTRAN ao avaliar a

situação da via para colocação de redutor de velocidade (lombada) pontuou que a via carece de

nova pavimentação para implantação.

Nestes termos,

Pede deferimento.

Campo Largo, 19 de agosto de 2021.

/ ' ]

1 ,
l

(ZL / .

& *,
ll“ ' ”ª

.]

Luiz Carlos Scervenski Junior

VEREADOR

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA,zoos, VILA BANCARIA, CEP 83601—450 — CAMPO LARGO — PARANÁ 10 56h74
FONE FAX: 41 3392 1717 "41 3391 sms—41 3392 1052 —, dmg/mºl

Email: cmcampoiargogcmcampolargo.com.br
www,:mcampo|argo.pr.gov.br

MUNICIPAL DE CAMPO LARGO

mcnlo

aslamm

,_N0
£?!
noo&—
e:o.,.:e)
E..w:cr
cuv Rua

Amame

Moraes

Seve'mn

R Rep:

RUA SUBESTAÇÃODE ENOLOGIA,zm, VILA BANCARIA, CEP 33601450 - CAMPO LARGO - PARANÁ
FONE / FAx: 41 3392 1717 - A1 3391 3103 - 41 3392 1082

Email: cmcampolargogzcmcampolargo.com.hr
www,:mcªmpolargo,pr.gov.br